入 札 公 告
令和６年 1 月 26 日

次のとおり一般競争入札に付します。

社会福祉法人 桜栄会

理事⾧ 加藤 美代子

1. 入札内容

(1) 物品購入 簡易陰圧ブース ライブライブ D ZERO 折りたたみフレーム

(2) 数量   １８式

(3) 納入場所 特別養護老人ホーム芳香苑（江東区東雲二丁目 2 番 29 号） ８式

     特別養護老人ホーム文京千駄木の郷（文京区千駄木五丁目１９番２号） ７式

     特別養護老人ホーム恵比寿苑（三鷹市牟礼１丁目９番地２０号） ３式

(4) 納入期限 令和 6 年 3 月 19 月

2. 装置仕様

仕様書のとおり

3. 入札参加資格条件

(1) 地方自治体法施行令第 167 条の 4 の規定に該当していないこと。

(2) 東京都競争入札参加資格者指名停止等取扱要綱（平成 18 年 4 月 1 日付 17 財務総第 1543

号財務局⾧決定）に基づく指名停止期間中など指名から除外する期間中でないものであ

ること。

(3) 東京都契約関係暴力団等対策措置要綱（昭和６２年１月１４日付６１財経庶第９２２

号）第５条に基づく排除措置期間中でないものであること。

(4) 経営不振の状態（会社更生法第１７条第１項に基づき更生手続開始の申立てをしたと

き、民事再生法第２１条第１項に基づき再生手続き開始の申立てをしたとき、手形ま

たは小切手が不渡りになったとき等）にないこと。

4. 入札手続等

(1) 入札説明書及び仕様書の交付場所及び交付期間

場  所：東京都文京区千駄木五丁目１９番２号

交付期限：令和６年 2 月 4 日迄

担  当：総務 張替 誉一

 電話番号：０３-３８２７-５４２０

(2) 入札書の提出期限、及び方法

提出期限：令和 6 年 2 月 4 日

提出場所：東京都文京区千駄木五丁目１９番２号

提出方法：持参

(3) 開札の日時及び場所

日  時：令和 6 年 2 月 5 日 10 時 00 分

場  所：東京都文京区千駄木五丁目１９番２号

※新型コロナウイルス感染症の感染リスク軽減及び感染拡大を防止するため、「入札手続

等」に記載の「入札仕様書」については、返信用封筒（レターパック等）を担当に送付

することのより郵送交付も対応します。希望する者は必ず事前に連絡をしてください。

また、「申請書の提出」、「入札書の提出」についても郵送による手続を可とします。（い

ずれも、期限は厳守とします。）

以上